### Amt Klützer Winkel

**Gemeinde Kalkhorst** 

Schloßstraße 1 23948 Klütz Klütz, 25.09.2018

# Öffentliche Bekanntmachung

Die nächste Sitzung des Bauausschusses der Gemeinde Kalkhorst findet am

Sitzungstermin: Donnerstag, 04.10.2018, 19:00 Uhr

Ort, Raum: Essenraum Gemeindezentrum (Schule Kalkhorst), Am

Sportplatz 16, 23942 Kalkhorst

statt, zu der ich Sie recht herzlich einlade.

## **Tagesordnung**

# Öffentlicher Teil

1 Eröffnung der Sitzung, Feststellung der Ordnungsmäßigkeit der Einladung, der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit

- 2 Einwohnerfragestunde
- 3 Änderungsanträge zur Tagesordnung
- Bestätigung der Niederschrift der vorangegangenen Sitzung des Bauausschusses (30.08.2018)
- 8. Änderung des Teilflächennutzungsplanes der Gemeinde Kalkhorst im Zusammenhang mit der Aufstellung des Bebauungsplanes Nr. 25 für einen Teilbereich südwestlich der Ortslage Groß Schwansee nördlich des Weges zum Strand

Abwägungsbeschluss und Entwurfs- und Auslegungsbeschluss

Vorlage: GV Kalkh/18/12757

Satzung über den Bebauungsplan Nr. 25 der Gemeinde Kalkhorst für einen Teilbereich südwestlich der Ortslage Groß Schwansee nördlich des Weges zum Strand

Abwägungsbeschluss und Entwurfs- und Auslegungsbeschluss

Vorlage: GV Kalkh/18/12758

7 Errichtung eines Antennenmastes im Bereich Hohen Schönberg,

Warnkenhagener Weg

Vorlage: GV Kalkh/18/12366

8 Sonstiges

### Nichtöffentlicher Teil

9 Sonstiges

Mit freundlichem Gruß

gez.

Harald Möller

Ausschussvorsitzender

Im Internet unter <a href="http://www.kluetzer-winkel.de/bekanntmachungen/index.php">http://www.kluetzer-winkel.de/bekanntmachungen/index.php</a> mit Ablauf des 25.09.2018öffentlich bekannt gemacht.